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2025_11.02    AUTO PARADIISE (1

Pos No. Driver Team Laps

晴れ   コース状況Iドライ
Time 1)elay   km/h   Fastest Lap
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帰山 洋一
弓削 恵
稲葉 勉
兒玉 将一
KEELIN TE1lRY

加藤 雅規
島 弘光
粕谷 賢―
SYUJI

神崎 冬樹
柴田 和浩
府‖I 秀夫

清水 勇希

Tealm Global

HRS JAPAN

レーシングスタジオ猟

スクーデリアPCR K3

スクーデリア沖縄

Triple‐―K

KP BUZZ

TEAM AKASAKA

Racing Square G:N

73R

TEAM AttSAKA

Triple一K with BUZZ

AXIS SOuADORA CORSE

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15・

1l D‖F

失格

11'06.330

11'07.696

11'07.802

11'08.140

11'08.546

11'11.186

11'14.922

11'15.985

11'18.446

11'19.209

11'33.719

7'43.244

1_366

1.472

1.810

2.216

4.866

8.592

9.655

12.116

12.879

l Lap

5 Laps

86.962

86.784

86.771

86.727

86.674

86.333

85.855

85.720

85.409

85.313

78.308

85.997

40.049  9

40_353 13

40.271  13

40.353 14

40.129 15

40.064 15

40.258 15

40.498 15

40.773  6

40.170 12

40.538  8

40.207  9

※1ゼッケンNo.31
※2ゼッケンNo.4

2026RMC APG/SL APG特別規則書第6章第38条 25)フ ロントフェアリングの脱落
2025APGペナルティカタログ R05 7、 服装違反 失格

5秒加算

参加台数 :13台  出走台数 :13台

ベストラツプ : 24 帰山 洋一 40.049     9/16    90.429klm/h

競技長 計時長
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